

## Nietypowe rozwiązania wykończeniowe. DESIGN BEZ OGRANICZEŃ

Projektowanie wnętrz w dzisiejszych czasach to coś znacznie więcej niż tylko wybór wyposażenia dostępnego w sklepie oraz dopasowanie odpowiedniego koloru ścian. To prawdziwa sztuka tworzenia niepowtarzalnych przestrzeni, które odzwierciedlają naszą indywidualność i dają wyraz kreatywności. Obecnie mamy do dyspozycji niemal nieograniczone możliwości aranżacji wnętrz, dzięki wyposażeniu na wymiar. Szerokie spektrum propozycji dotyczy również wyboru okładzin ściennych. Beton architektoniczny, stal kortenowska, materiały kompozytowe czy tynki dekoracyjne — każda z tych dekoracyjnych okładzin wprowadzi niebywały efekt aranżacyjny, zastępując standardowe rozwiązania projektowe.



### Wyposażenie na wymiar

Współczesna łazienka to nie tylko miejsce higieny, ale także przestrzeń relaksu i odprężenia. Wybór odpowiedniego wyposażenia łazienkowego odgrywa kluczową rolę w tworzeniu funkcjonalnego i estetycznego wnętrza. W tym kontekście warto zwrócić uwagę na nowoczesne rozwiązania, dzięki którym mamy nieskrępowaną wolność aranżacyjną. Umywalki, wanny oraz brodziki z materiałów kompozytowych GFK Luxum® oraz

Solid Surface przyjmują dowolne kształty i wymiary, dzięki czemu mogą idealnie wpasować się w dostępną przestrzeń, szczególnie gdy mamy do czynienia z nietypowym układem łazienki lub innymi ograniczeniami architektonicznymi. Co więcej, propozycje dostępne są w pełnym przekroju palety RAL, co umożliwia kreację niepowtarzalnych wnętrz – zarówno prywatnych, jak i komercyjnych. Dla miłośników nietypowych rozwiązań interesującym rozwiązaniem może być

wyposażenie z ultralekkiego betonu architektonicznego, wprowadzające we wnętrzu industrialny klimat.

### Wyjątkowe okładziny ścienne

Aranżując nowoczesną przestrzeń, warto pomyśleć o efektywnym wykończeniu ścian. Wśród wielu propozycji dostępnych na rynku, na szczególną uwagę zasługuje beton architektoniczny. Uniwersalna estetyka betonu umożliwia wykorzystanie go w rozmaitych stylach aranżacyjnych.



Interesującym pomysłem projektowym są również panele ze stali kortenowskiej. Ten rodzaj wykończenia wyjątkowo dobrze sprawdza się w aranżacjach w stylu loftowym – materiał rewelacyjnie komponuje się z cegłą oraz metalowymi elementami wyposażenia. Wśród ciekawych propozycji okładzin ściennych znajdują się również kompozyty, takie jak Corian® czy Staron® oraz panele 3D.

### O firmie

W Luxum specjalizujemy się w projektowaniu i produkcji luksusowego wyposażenia łazienkowego na wymiar. Tworzymy wanny, umywalki oraz brodziki, które idealnie dopasują się do nietypowych kształtów pomieszczeń, takich jak wnęki czy skosy. Dzięki wykorzystaniu najnowszych technologii oraz doświadczeniu naszych ekspertów, jesteśmy w stanie sprostać najbardziej wymagającym oczekiwaniom klienta.

*Materiały prasowe firmy Luxum*



**LUXUM®**



**Luxum®**  
**Galeria Wnętrz Kreatywnych**  
 ul. J. Dekerta 44  
 30-703 Kraków  
 tel. 12 307 00 70  
 ul. Zakopiańska 56 lok. 1  
 30-418 Kraków  
 tel. 12 346 49 11  
 www.luxum.pl  
 biuro@luxum.pl